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Torsdag 21 december 
Avslutningsdagen. Eleverna slutar skolan klockan 10:00 och vi äter som vanligt mat i matsalen 
vid 11 tiden. Efter maten så ska vi göra julgodis och bygga pepparkakshus. Julgodiset ska vi sen 
äta av under resten av lovet.  
Vis av tidigare års julgodistillverkning så kan det vara bra att ha en extra tröja med sig som 
man kan kladda ner.  
 
 
Fredag 22 december 
Idag ska vi gjuta ljus. Vi har införskaffat en stor mängd med ljusmassa och andra tillbehör till 
ljustillverkning. Ta med oömma kläder… om ni har gamla ljusstumpar hemma så tar vi 
tacksamt emot dessa. 
 
Idag kommer vi också att börja bygga på ett landskap till våra tennsoldater. Vi kommer att 
bygga upp landskapet på en stor träskiva där vi bygger upp kuperad terräng, träd osv… 
Tennsoldaterna som vi gjutet vid ett tidigare tillfälle ska också målas.    
 
De som ännu inte byggt någon bild av sig själv med fotopärlor får också möjlighet till detta. För 
er som inte vet vad fotopärlor är rekommenderar vi ett besök på www.ekebyfritids.se, klicka 
er via arkiverat vidare till jullovet 2005 eller sportlovet 2006. Där finns det bilder på färdiglagda 
porträtt samt information om hur det hela går till.  
 
 
Onsdag 27 december 
Idag är vi på fritids och introducerar vårt nya tv-spel. Det är inget traditionellt tv-spel utan det 
är ett EyeToy-spel där man framför en kamera kopplad till tv-spelet utför diverse fysiska 
aktiviteter. Lätta och lediga kläder som man kan bli svettig i är att rekommendera.  
 
 
Torsdag 28 december 
Idag åker vi till Landskrona och åker skridskor. Ishallen öppnar 11.00 så vi åker från fritids ca 
10.30. Om vi har tid och ork efter skridskoåkningen tar vi en tur bort till Landskrona museum. 
Vi är tillbaka på fritids igen senast 15.30 
Båda inträdena är gratis 
 
Medtag: Skridskor+hjälm (Vi har en del par skridskor och hjälmar att låna ut för er som 

behöver det, först till kvarn gäller) 
 Matsäck 
 Bra kläder att åka skridskor i 
    



Fredag 29 december 
Även idag åker vi iväg till Landskrona. Dagens utflyktsmål är Karlslundsbadet. Det är samling 
på fritids senast 9.15  
Badet öppnar 10.00 och man får lov att bada i tre timmar.  
Efter badet går vi iväg till Karlslundsparken där vi grillar mat som vi tagit med från matsalen. 
Eftersom det inte blir mat förrän senare så rekommenderar vi att ni skickar med era barn 
någon frukt eller nåt annat som är lätt att äta att innan vi börjar bada.  
 
När vi grillat leker vi en stund i parken innan vi sätter oss i bilarna för avfärd tillbaka till 
Ekeby. Vi är tillbaka på fritids senast 15.30 
 
Precis som vanligt när det är bad vill vi att ni fyller i en talong om ert barns simkunnighet. De 
flesta av er har lämnat in en talong för fredagsbaden, denna talong gäller även för badet på 
Karlslund under förutsättning att ni som föräldrar inte vill ändra det som ni fyllt i på den 
talongen.  
 
Vill ni ändra något på talongen eller om ni inte har fyllt i den till fredagsbaden så finns den 
bifogad längst bak i programmet.   
 
Medtag: Badkläder+handduk 
 Frukt eller någon annan lätt mat 
 30:- till inträdet på badet 
 Varma kläder att ha på sig i parken efter badet 
 
 
Tisdag 2 januari 
Idag åker vi till Bjuv och spelar bowling och tennis. Samling på fritids senast 8.30. Vi bowlar 
mellan 9.00 och 10.30, därefter går vi över till tennishallen och äter vår matsäck. När vi ätit 
färdigt får barnen leka fritt i tennishallen. Där kan man bland annat spela tennis, badminton 
och pingis. Vi är tillbaka på fritids igen ca 14.00 
 
Medtag: Matsäck 
 25:- till bowlingen 
 Bra kläder för fysiska aktiviteter  
 
 
Onsdag 3 januari 
Idag är det dags för en kär tradition. För tredje året i rad arrangerar vi Jullovscupen i 
bordshockey. Det är frivilligt att delta men vi hoppas att så många som möjligt vill vara med.  
Vi har fina priser alla som är med… 
 
 
 
 



Torsdag och fredag 4-5 januari 
Vi inleder det nya året med ytterliggare en tradition, nämligen en jullovsövernattning. 
Övernattningarna har varit mycket uppskattade och omtyckta tidigare och vi hoppas att fallet 
blir så även nu. Det är givetvis frivilligt att sova över men vi hoppas att så många som möjligt 
tar chansen. 
Precis som vanligt så hittar vi på massor av roliga aktiviteter på under dagen och på kvällen.   
 
Medtag: Liggunderlag+sovsäck 
 Kudde 
 Pyjamas/nattlinne 
 Tandborste, tandkräm och handduk 
 Ett ombyte till fredagen 
 Ta gärna med ett gosedjur så känns det tryggare när man ska sova. 
 
De barn som inte ska vara på fritids på fredagen kan bli hämtade efter frukost klockan 9:00 
 
 
Måndag 8 januari 
Idag är vi hemma och tar det lugnt. Det står var och en fritt att pula med vad man vill. 
 
 

Vi vill önska alla en riktigt 
GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 

 
  
Under lovet är vi en enda stor avdelning därför kan det vara bra att känna till telefonnumret till 
samtliga avdelningar om det är så att vi inte svarar på det numret ni brukar ringa.  
 Munin 853 91 (telefonsvarare) 
 Hugin 853 85 
 Ask 853 77 
 Fritidsklubben 853 64 
På alla utflykter har vi med oss mobiltelefonen. Numret till den är 070-8249589 
 
Vi vill också påminna om att ni måste ringa och meddela om barnen inte kommer de dagar de 
är bokade. 
 

Ni vet väl också om att ni kan gå in på hemsidan och titta på  
bilder och läsa om samtliga utflykter och aktiviteter vi gör på lovet. 

www.ekebyfritids.se 
 
 
 



 
Enligt simhallens regler om att få lov att bada i den djupa delen krävs det att barnen kan 
simma 100 meter. Vi vill att ni föräldrar fyller i om ert barn kan simma 100 meter eller mer 
OCH har er tillåtelse att bada i den djupa delen. 
 

 Mitt barn kan simma 100 meter och får vara i den djupa delen 
 

 Mitt barn kan inte simma 100 meter och får således inte vara i den djupa delen 
 
Är lappen inte ifylld och inlämnad senast fredag morgon (29 december) får barnen endast vara 
i den grunda delen även om vi vet att de kan simma 100 meter. 
 
_______________          _______________ 
Barnets namn                                           Förälders underskrift 
 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 


